
                     令和６年２月１５日 

関係者各位 

社会福祉法人奥湯村福祉会 

奥湯村指定通所介護事業所 

管理者 立川 勉 

 

デイサービスセンター奥湯村園 日曜日休業のお知らせ 

 

時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設の運営にご協力とご理解を賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、ご利用者様への質の高いサービス提供と職員の働き方改革を目標と

し、令和６年３月１日より日曜日を休業日とさせていただく運びになりました

のでお知らせいたします。 

変更に際し、ご利用者様並びにご家族様、関係各所の皆様には何かとご不便

をお掛けし大変恐縮ではございますが、職員一同万全の態勢を整え、皆様の信

頼にお応えできるよう一層の努力を重ねて参る所存でございます。 

 

今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


